



**KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o., Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov**

VYŘIZUJE: Ludmila Landová

MOBIL:

TEL:

E-MAIL:

WEB:

www.kultura-sport.cz

**Křepka Bohuslav**

Mýtná 2067/10

430 03 Chomutov

IČ: 02542943

NENÍ PLÁTCE DPH

V Chomutově dne 20. února 2018

### Objednávka

Objednáváme u Vás izolaci prostoru nad vzduchotechnikou a technickou místností v objektu Městské sportovní haly v Chomutově.

Středisko: *Sportovní hala, Mánesova 4980, 430 01 Chomutov*

Kontaktní osoba: *p. Krstič – tel. 608 340 450*

Celková cena dle dohody činí 298 000,- Kč.

S pozdravem

Bc. Věra Fryčová

jednatel

**KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o.**

Boženy Němcové 552/32, 430 01 Chomutov

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095

Tel.: [redacted]

Potvrzením přijetí objednávky souhlasíte s jejím uveřejněním v Registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb.

Objednávka byla přijata dne: 20.2.2018

Jméno:

Podpis:

Razítko:

Bohuslav KŘEPKA

VAČSTVÍ, TESAŘSTVÍ

Tel.:

IČ: 025 429 43

*V případě, že se jedná o veřejný zákazník, máme povinnost § 92a – 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, žádáme Vás o vystavení daňového dokladu v souladu s výše uvedeným zákonem.*

**Kopii této objednávky přiložte k faktuře**

IČ: 47308095 DIČ: CZ47308095 zapsána v OR vedeném KS v Ústí n/L, spisová značka C3466

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s. , Mánesova 16, 430 01 Chomutov, číslo účtu [redacted]

## ROZPOČET:

**Dílo:** Izolace prostoru nad vzduchotechnikou a technickou místností na Sportovní hale Chomutov

**Cena:** 298 000,--Kč

**Záruka:** 60 měsíců

**Termín provedení:** jaro 2018

### Materiál:

- vpustě	3 ks	3 000,--Kč/ks	9 000,--Kč
- tmel	10 ks	110,60Kč/ks	1 106,--Kč
- penetrač.nátěr	54 l	141,--Kč/l	7 614,--Kč
- podklad.pás	660 m2	87,--Kč/m2	57 420,--Kč
- vrchní pás	330 m2	215,--Kč/m2	70 950,--Kč
- plyn	20 ks	478,--Kč/ks	9 560,--Kč
- štěrková drť	12 t	780,--Kč/t	9 360,--Kč

-----  
165 010,--Kč  
-----

### Ostatní:

- odvoz sutí, skládkovné	18 000,--Kč
- doprava a přesun hmot	10 000,--Kč

-----  
28 000,--Kč  
-----

### Práce:

- odstranění dlažby a betonu
- odstranění zeminy a očištění plochy
- penetrační nátěr
- nalepení izolačních pásů /3 vrstvy, 2x podkladní, 1x vrchní/
- zatmelení
- uložení štěrku

**Cena za práce** 105 000,--Kč  
-----

**Celkem:** 298 010,--Kč zaokr. 298 000,--Kč  
=====



Bohuslav KŘEPKA

**POKRÝVAČSTVÍ, TESAŘSTVÍ**

Tel.: [redacted]

IČ: 025 429 43

NEJSEM PLÁTCE DPH  
[redacted]